
PORTARIA Nº 965, 06 DE NOVEMBRO DE 2019. 
 
Substitui e inclui membro na Comissão Técnica de 
Avaliação, Depreciação, Amortização, Exaustão e Baixa de 
Bens do Patrimônio Mobiliário, nomeada pela Portaria nº 
281/17, e dá outras providências.- 
 

 

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN, Prefeito do Município de Sumaré, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos do Artigo 90, inciso VIII, da Lei 

Orgânica do Município de Sumaré, 

 
Considerando os elementos constantes no Protocolado PMS nº 3560/17; 

 

 
R E S O L V E : 
 
Art. 1º - Substituir na Comissão Técnica de Avaliação, Depreciação, Amortização, 

Exaustão e Baixa de Bens do Patrimônio Mobiliário, os membros Manuel Pinto Agostinho, 
Lucimary de Jesus Leite Mariano e Willian Rodrigo Martoni, pelos servidores Bruno Luis 
Germano, Rafael Silvério de Oliveira e Hélio Enay Figueiredo de Souza, e incluir o membro 

Ricardo Gabriel da Silva, ficando a referida comissão constituída, sob a presidência do primeiro, 

com os  seguintes membros: 

 
- Bruno Luis Germano – RG. 34.994.519-6 
- Rafael Silvério de Oliveira – RG. 37.235.716-7 
- Hélio  Enay Figueiredo de Souza – RG. 42.526.427-0 
- Thiago Flávio Daniel – RG. 34.203.468-6 
- Luiz Carlos de Souza – RG. 16.125.184 
- Alessandro Vicente de Lima – RG. 24.194.473-9 
- Ricardo Gabriel da Silva – RG. 28.757.580-9 
 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 
                   Município de Sumaré, 06 de novembro de 2019. 

 

 

 

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Publicada nos termos do artigo 117 e §§ c.c. artigo 172 da Lei Orgânica do Município 

de Sumaré, em 08 de novembro de 2019 no Paço Municipal e no Semanário Oficial do Município. 

 
 
 

                                                             
                        HENRIQUE STEIN SCIASCIO 

     SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E PARTICIPAÇÃO CIDADÃ 

 
 

 

 


